
VR PřF OU 22. 11. 2019  Číslo jednací: OU-99272/31-2019 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

Přírodovědecká fakulta 
Ostravská univerzita 
Chittussiho 10, Ostrava 

Zápis z jednání Vědecké rady PřF OU dne 22. 11. 2019 
 

Přítomni: dle prezenční listiny (22 členů); prof. Drbohlav dorazil kolem 11:00 

Omluveni:  prof. Musilová, doc. Urban  

Z 24 členů VR bylo přítomno 21 členů. Vědecká rada byla schopna usnášet se ve 
všech projednávaných otázkách.   
 

Program:  
1. Habilitační řízení dr. Bujok v oboru Aplikovaná matematika 

2. Jmenovací řízení doc. Hron v oboru Aplikovaná matematika 

3. Akreditační spis - Ph.D. Environmentální geografie  

4. Akreditační spis - Ph.D. Politická a ekonomická geografie 

5. Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje - Schválení člena do komise pro 
Státní doktorskou zkoušku doktoranda Ing. Kopáčka 
 

6. Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje - Schválení člena do komise pro 
obhajobu disertační práce doktoranda Mgr. Jakubka 
 

7. Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje - Schválení komise pro rigorózní 
řízení - obor Učitelství geografie pro 2. stupeň ZŠ a SŠ  
 

8. Katedra fyziky - Schválení členů do Státnicových komisí - Bc. obor Fyzika 
(dvouoborové) 
 

9. Katedra biologie a ekologie - Schválení školitelů 

10. Katedra fyzické geografie a geoekologie - Schválení školitele 
 

11. Různé (doplnění ke schválení dr. Barucha Schneidera) 



VR PřF OU 22. 11. 2019  Číslo jednací: OU-99272/31-2019 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

Zahájení 
Děkan Hradecký přivítal členy a představil nového člena VR PřF - prof. Hančla, který doplní 
členy VR.  

Děkan požádal VR o uctění památky prof. Rossi a bývalého děkana PřF doc. Šindlera minutou 
ticha. 

 
Schválení programu VR PřF OU 
Usnesení: 

Program VR PřF OU byl schválen ve znění jakém byl členům zaslán. 

Hlasování o programu se zúčastnilo 21 členů, z toho  
hlasů PRO:   21 hlasů PROTI:   0 hlasování se zdrželi:   0 

 
Zvolení skrutátorů 
Děkan navrhl dva skrutátory a nechal o tom hlasovat. 

Usnesení: 

Za skrutátory byli zvoleni: doc. Šilhán a doc. Šustek. 

Hlasování o skrutátorech (navrženi doc. Šilhán a doc. Šustek) se zúčastnilo 21 členů, 
z toho 
hlasů PRO:  19 hlasů PROTI: 0 hlasování se zdrželi: 2 
 

1) Habilitační řízení - RNDr. Petr Bujok, Ph.D. v oboru Aplikovaná matematika 

Průběh habilitačního řízení: 

1. Děkan Hradecký prezentoval základní životopisná data uchazeče a složení 
habilitační komise a oponenty.  

2. Habilitant přednesl před VR svoji přednášku na téma: „Vývoj a aplikace evolučních 
algoritmů“. 

3. Děkan poprosil oponenty, aby shrnuli své oponentní posudky - prof. Pospíchal a doc. 
Šenkeřík. 

4. Děkan vyzval zástupce předsedy habilitační komise doc. Holčapka, aby prezentoval 
posudek oponenta prof. Zelinky, který na zasedání VR nebyl přítomný. 

5. Děkan vyzval habilitanta, aby reagoval na posudky. Následně byli vyzváni oponenti, 
k doplnění otázek. 

6. Děkan následně zahájil veřejnou rozpravu. Následovaly otázky pro habilitanta od 
členů VR, které postupně zodpovídal. 
Dotazy a komentáře: 

- doc. Kalus, prof. Hančl, doc. Ženka, prof. Tkadlec, doc. Štěpnička, doc. 
Hradecký, doc. Ševčík, doc. Špunda 



VR PřF OU 22. 11. 2019  Číslo jednací: OU-99272/31-2019 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

7. Následovala neveřejná rozprava a zástupce předsedy komise pro habilitační řízení 
doc. Holčapek prezentoval stanovisko habilitační komise. 

8. Následovala diskuze a tajné hlasování o návrhu na jmenování dr. Bujoka docentem. 
 

Děkan Hradecký vyhlásil výsledek hlasování, se kterým byl obeznámen i uchazeč.  

Hlasování se zúčastnilo 22 členů, z celkového počtu členů 24 z toho  
hlasů PRO:   21           hlasů PROTI:   0 hlasování se zdrželi:   1 

 
Usnesení: 

Uchazeč dr. Bujok získal dostatečný počet kladných hlasů VR PřF OU nutných ke jmenování 
docentem.  

Řízení dr. Bujoka bude postoupeno k dalšímu projednání rektorovi OU. 
 

2) Řízení ke jmenování profesorem - doc. RNDr. Karel Hron, Ph.D. v oboru 
Aplikovaná matematika 

Průběh řízení: 

1. Děkan Hradecký prezentoval základní životopisná data uchazeče a složení hodnotící 
komise. Uchazeč přednesl před VR svoji přednášku.  

2. Následovaly otázky pro uchazeče od členů VR, které postupně zodpovídal. 
Dotazy a komentáře: 

- prof. Tkadlec, doc. Kalus, doc. Štěpnička, prof. Taraba, doc. Hradecký 
3. Následovala neveřejná rozprava a zástupce předsedy komise pro řízení ke 

jmenování profesorem, prof. Hančl prezentoval stanovisko komise. 
4. Následovala diskuze a tajné hlasování o návrhu na jmenování doc. Hrona 

profesorem. 
 

Děkan Hradecký vyhlásil výsledek hlasování, se kterým byl obeznámen i uchazeč.  

Hlasování se zúčastnilo 22 členů, z celkového počtu členů 24 z toho  
hlasů PRO:   22 hlasů PROTI:   0 hlasování se zdrželi:   0 

Usnesení: 

Uchazeč doc. Hron získal dostatečný počet kladných hlasů VR PřF OU nutných k dalšímu 
postoupení ke jmenování profesorem. Řízení doc. Hrona bude postoupeno k dalšímu 
projednání rektorovi OU a dále na zasedání VR OU. 
 

3) Akreditační spis - Ph.D. Environmentální geografie 

Schválení akreditačního spisu oboru Ph.D. Environmentální geografie 



VR PřF OU 22. 11. 2019  Číslo jednací: OU-99272/31-2019 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

Návrh usnesení: 

VR souhlasí se schválením akreditačního spisu Ph.D. Environmentální geografie. 

Hlasování se zúčastnilo 22 členů, z toho 
hlasů PRO:   22 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

VR usnesení schválila. 
 

4) Akreditační spis - Ph.D. Politická a ekonomická geografie 

Schválení akreditačního spisu oboru Ph.D. Politická a ekonomická geografie 

Návrh usnesení: 

Spis není zatím dokončen, VR tedy byla obeznámena se schválením akreditačního spisu 
Ph.D. Politická a ekonomická geografie později, a to formou korespondenčního 
hlasování. 
 

5) Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje - Schválení člena do 
komise pro Státní doktorskou zkoušku doktoranda Ing. Kopáčka 

Schválení člena - dr. Slach - do komise pro Státní doktorskou zkoušku Ing. Kopáčka v oboru 
Ekonomická geografie a regionální rozvoj. 

Návrh usnesení: 

VR souhlasí se schválením dr. Slacha do komise pro Státní doktorskou zkoušku Ing. 
Kopáčka. 

Hlasování se zúčastnilo 22 členů, z toho 
hlasů PRO:   22 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

VR usnesení schválila. 
 

6) Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje - Schválení člena do 
komise pro obhajobu disertační práce doktoranda Mgr. Jakubka 

Schválení člena - dr. Kurfürst - do komise pro obhajobu disertační práce Mgr. Jakubka 
v oboru Politická a kulturní geografie. 

Návrh usnesení: 

VR souhlasí se schválením dr. Kurfürsta do komise pro obhajobu disertační práce Mgr. 
Jakubka. 

Hlasování se zúčastnilo 22 členů, z toho 
hlasů PRO:   22 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 



VR PřF OU 22. 11. 2019  Číslo jednací: OU-99272/31-2019 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

VR usnesení schválila. 
 

7) Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje - Schválení komise pro 
rigorózní řízení - obor Učitelství geografie pro 2. stupeň ZŠ a SŠ 

Schválení členů do komise pro rigorózní řízení - obor Učitelství geografie pro 2. stupeň 
základních škol a střední školy.  
Předsedové - prof. Baar, doc. Havrlant, 
Členové - dr. Adamec, dr. Dušek, dr. Tomáš Hoch, dr. Škarpich, doc. Ženka, dr. Žufan. 
  
Návrh usnesení: 

VR souhlasí se schválením komise pro rigorózní řízení - obor Učitelství geografie pro 2. 
stupeň Základních škol a Střední školy. 

Hlasování se zúčastnilo 22 členů, z toho 
hlasů PRO:   22 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

VR usnesení schválila. 
 

8) Katedra fyziky - schválení členů do státnicových komisí 

A) Schválení člena do státnicových komisí Bc. Fyzika (dvouoborové) - Mgr. Martin Navrátil, 
Ph.D. 

Návrh usnesení: 

VR souhlasí se schválením dr. Navrátila do státnicových komisí pro Bc. obor Fyzika 
(dvouoborové).  

Hlasování se zúčastnilo 22 členů, z toho 
hlasů PRO:   22 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

VR usnesení schválila. 

 

B) Schválení člena do státnicových komisí Bc. Fyzika (dvouoborové) - Mgr. Michal Novotný, 
PhD. 

Návrh usnesení: 

VR souhlasí se schválením dr. Novotného do státnicových komisí pro pro Bc. obor Fyzika 
(dvouoborové).  



VR PřF OU 22. 11. 2019  Číslo jednací: OU-99272/31-2019 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

Hlasování se zúčastnilo 22 členů, z toho 
hlasů PRO:   22 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

VR usnesení schválila. 
 

9) Katedra biologie a ekologie - Schválení školitelů 

A) Schválení školitele pro obor Biologie - dr. Bago - pro doktoranda Benjamina Motaise. 

Návrh usnesení: 

VR souhlasí se schválením dr. Baga jako školitele pro doktoranda Motaise.  

Hlasování se zúčastnilo 22 členů, z toho 
hlasů PRO:   22 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

VR usnesení schválila. 

 

B) Schválení školitele pro obor Biologie - dr. Bago - pro doktorandku Mgr. Sandru 
Charvátovou.  

Návrh usnesení: 

VR souhlasí se schválením dr. Baga jako školitele pro doktorandku Mgr. Charvátovou.  

Hlasování se zúčastnilo 22 členů, z toho 
hlasů PRO:   22 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

VR usnesení schválila. 

 

C) Schválení školitele pro obor Biologie - dr. Kořístek - pro doktorandku Mgr. Lucii 
Huvarovou.  

Návrh usnesení: 

VR souhlasí se schválením dr. Kořístka jako školitele pro doktorandku Mgr. Huvarovou.  

Hlasování se zúčastnilo 22 členů, z toho 
hlasů PRO:   22 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

VR usnesení schválila. 

 



VR PřF OU 22. 11. 2019  Číslo jednací: OU-99272/31-2019 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

D) Schválení školitelky pro obor Biologie - dr. Ševčíková - pro doktoranda Mgr. Michala 
Richtáře.  

Návrh usnesení: 

VR souhlasí se schválením dr. Ševčíkové jako školitelky pro doktoranda Mgr. Richtáře.  

Hlasování se zúčastnilo 22 členů, z toho 
hlasů PRO:   21 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   1 

VR usnesení schválila. 

 

E) Schválení školitele pro obor Biologie - dr. Šimíček - pro doktorandku Hanu Šahinbegović.  

Návrh usnesení: 

VR souhlasí se schválením dr. Šimíčka jako školitele pro doktorandku Šahinbegović.  

Hlasování se zúčastnilo 22 členů, z toho 
hlasů PRO:   22 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

VR usnesení schválila. 
 

F) Schválení školitele pro obor Biologie - dr. Šimíček - pro doktorandku Mgr. Renátu 
Šnaurovou.  

Návrh usnesení: 

VR souhlasí se schválením dr. Šimíčka jako školitele pro doktorandku Mgr. Šnaurovou.  

Hlasování se zúčastnilo 22 členů, z toho 
hlasů PRO:   22 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

VR usnesení schválila. 
 

10) Katedra fyzické geografie a geoekologie - Schválení školitele 

A) Schválení školitele pro obor Environmentální geografie - dr. Škarpich - pro doktorandku 
Mgr. Terezu Macurovou. 

Návrh usnesení: 

VR souhlasí se schválením dr. Škarpicha jako školitele pro doktorandku Mgr. Macurovou.  

Hlasování se zúčastnilo 22 členů, z toho 
hlasů PRO:   22 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

VR usnesení schválila. 



VR PřF OU 22. 11. 2019  Číslo jednací: OU-99272/31-2019 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

 

B) Schválení školitele pro obor Environmentální geografie - dr. Škarpich - pro doktoranda 
Mgr. Vaverku. 

Návrh usnesení: 

VR souhlasí se schválením dr. Škarpicha jako školitele pro doktoranda Mgr. Vaverku.  

Hlasování se zúčastnilo 22 členů, z toho 
hlasů PRO:   22 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

VR usnesení schválila. 

 
11) Různé  

A) Schválení dr. Schneidera jako garanta předmětů pro Ph.D. studium místo prof. Rossi. 

Návrh usnesení: 

VR souhlasí se schválením dr. Schneidera jako garanta předmětů v doktorském studiu místo 
prof. Rossi.  

Hlasování se zúčastnilo 22 členů, z toho 
hlasů PRO:   22 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

VR usnesení schválila. 

 

Termíny zasedání VR 2020 - prozatím byli členové VR PřF předběžně seznámeni s těmito 
termíny - 21. 2. 2020 a 22. 5. 2020 a to přes Doodle kalendář. 
O podzimním termínu a potvrzení nebo změně jarních termínů budou členové VR PřF 
informováni e-mailem a s Doodle dotazníkem ohledně ideálního podzimního termínu. 

Děkan poděkoval členům VR za účast a zasedání ukončil.  

 

 

 

 

 

 

 



VR PřF OU 22. 11. 2019  Číslo jednací: OU-99272/31-2019 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

Doplnění na závěr - korespondenční hlasování  

Přílohy:  

Příloha č. 1 k Zápisu ze zasedání VR ze dne 22. 11. 2019 
Korespondenční hlasování VR PřF OU ze dne 3. 7. 2019 - 10. 7. 2019  
- Schválení Návrhu habilitační komise pro dr. Bujoka v oboru Aplikovaná matematika a 
schválení Akreditačního spisu navazujícího studia oboru Politická a kulturní geografie. 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Korespondenční hlasování 
 
Vážené a milé členky, Vážení a milí členové VR PřF, 
chtěla bych Vás požádat o korespondenční hlasování ve věci dvou bodů, a zároveň vás informovat o termínech 
zasedání VR PřF na ak. rok 2019/2020, které podle Doodle kalendáře vyšly pro většinu z vás nejlépe. 
Co se týká korespondenčního hlasování, jedná se o schválení Návrhu habilitační komise pro dr. Bujoka v oboru 
Aplikovaná matematika a schválení Akreditačního spisu navazujícího studia oboru Politická a kulturní geografie.  
 
Prosím o vyjádření ke každému bodu zvlášť formou "s návrhem souhlasím", "s návrhem nesouhlasím" nebo 
"zdržuji se hlasování". Případně můžete přidat také svůj komentář. 
1. bod - HK Bujok 
2. bod - AS NMgr. PKG 2019 
 
Zde naleznete odkaz pro stažení podkladů ke hlasování: 
https://portal.osu.cz/publicdocs?id=A1001001A19G03B44000B65899 
 
Své hlasování prosím zašlete nejpozději do středy 10. 7. 2019 do 15.00 hod. na můj e-mail - 
monika.kocvarova@osu.cz 
 
Zde jsou termíny zasedání VR PřF (jsou to páteční termíny): 
22. 11. 2019,  
21. 2. 2020, 
22. 5. 2020. 
 
S největší pravděpodobností budou zasedání začínat opět od 10.30 hod. a budou se konat na Přírodovědecké 
fakultě v zasedací místnosti L105, Chittussiho 10. Samozřejmě informace o termínu, času, místě a podkladech 
dostanete opět s předstihem, tak jak jste zvyklí. A v případě malé účasti by byly potom navrženy náhradní 
termíny. 
 
Přeji krásné a pohodové léto 
Srdečně zdraví  
Monika Kočvarová 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Příloha č. 1 A) k Zápisu ze zasedání VR ze dne 22. 11. 2019  
Korespondenční hlasování VR PřF OU ze dne 3. 7. 2019 - 10. 7. 2019  
- Schválení Návrhu habilitační komise pro dr. Bujoka v oboru Aplikovaná matematika. 
 
Hlasování se zúčastnilo 18 členů VR PřF OU z 24 celkových členů. 
 



VR PřF OU 22. 11. 2019  Číslo jednací: OU-99272/31-2019 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

Usnesení: 

VR se schválením habilitační komise pro dr. Bujoka, souhlasí. 

Hlasování se zúčastnilo 18 členů z 24 členů, z toho 
hlasů PRO:   18 hlasů PROTI:   0 hlasování se zdrželi:   0 
 
 
 
Příloha č. 1 B) k Zápisu ze zasedání VR ze dne 22. 11. 2019  
Korespondenční hlasování VR PřF OU ze dne 3. 7. 2019 - 10. 7. 2019  
- Schválení Akreditačního spisu navazujícího studia oboru Politická a kulturní geografie. 
 
Hlasování se zúčastnilo 18 členů VR PřF OU z 24 celkových členů. 
 
Usnesení: 

VR se schválením habilitační komise pro dr. Bujoka, souhlasí. 

Hlasování se zúčastnilo 18 členů z 24 členů, z toho 
hlasů PRO:   18 hlasů PROTI:   0 hlasování se zdrželi:   0 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 2 k Zápisu ze zasedání VR ze dne 22. 11. 2019   
Korespondenční hlasování VR PřF OU ze dne 16. 9. 2019 - 23. 9. 2019 
- Schválení Akreditačního spisu doktorského studijního programu Aplikovaná fyzika. 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Korespondenční hlasování 
 
Vážené a milé členky, Vážení a milí členové VR PřF, 
chtěla bych Vás požádat o korespondenční hlasování, a zároveň vám připomenout nejbližší a další termíny 
zasedání VR PřF na ak. rok 2019/2020, které podle Doodle kalendáře vyšly pro většinu z vás nejlépe. 
Co se týká korespondenčního hlasování, jedná se o schválení Akreditačního spisu doktorského studijního 
programu Aplikovaná fyzika. 
 
Prosím o vyjádření formou "s návrhem souhlasím", "s návrhem nesouhlasím" nebo "zdržuji se hlasování". 
Případně můžete přidat také svůj komentář. 
1. bod - AS Ph.D. AF 2019 
 
Zde naleznete odkaz pro stažení podkladu ke hlasování: 
https://portal.osu.cz/publicdocs?id=A1001001A19I16A82705A22906 
 
Své hlasování prosím zašlete nejpozději do pondělí 23. 9. 2019 do 11.00 hod. na můj e-mail - 
monika.kocvarova@osu.cz 
 



VR PřF OU 22. 11. 2019  Číslo jednací: OU-99272/31-2019 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

Co se týká nejbližšího zasedání VR PřF - pátek 22. 11. 2019, ráda bych si znovu ověřila vaše možnosti účasti 
(přece jenom od začátku léta se mohlo mnohé změnit). Jak jsem již avizovala, rádi bychom zařadili obhajobu 
habilitační práce dr. Bujoka a prezentaci doc. Hrona v rámci řízení ke jmenování profesorem (oba v oboru 
Aplikovaná matematika). 
Prosím, dejte mi spolu s hlasováním také vědět vaše možnosti účasti. 
 
Další termíny zasedání VR PřF budou: 
21. 2. 2020 a 22. 5. 2020. 
 
S největší pravděpodobností bude zasedání začínat opět od 10.30 hod. a bude se konat na Přírodovědecké 
fakultě v zasedací místnosti L105, Chittussiho 10. Samozřejmě informace o termínu, času, místě a podkladech 
dostanete opět s předstihem, tak jak jste zvyklí. A v případě malé účasti by byly potom navrženy náhradní 
termíny. 
 
Přeji krásný a pohodový začátek nového akademického roku 
Srdečně zdraví  
Monika Kočvarová 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Hlasování se zúčastnilo 17 členů VR PřF OU z 24 celkových členů. 
 
Usnesení: 

VR se schválením habilitační komise pro dr. Bujoka, souhlasí. 

Hlasování se zúčastnilo 17 členů z 24 členů, z toho 
hlasů PRO:   16 hlasů PROTI:   0 hlasování se zdrželi:   1 

 

 

 

 

Zapsala dne 25. 11. 2019: Ing. Monika Kočvarová 
Verifikoval: doc. RNDr. Jan Hradecký, Ph.D., děkan PřF OU 

 


